Чалбышевский сельский Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
с.Чалбышево

14.06.2017                                                                 №17-58р

О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от
03.04.2017 № 15-46р Об утверждении Положения о порядке списания имущества,
находящегося в собственности муниципального  образования  Чалбышевский
сельсовет Енисейского района

Руководствуясь Уставом Чалбышевского  сельсовета Енисейского района,
Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от
03.04.2017 № 15-46р Об утверждении Положения о порядке списания имущества,
находящегося в собственности муниципального  образования  Чалбышевский
сельсовет Енисейского района следующие изменения:

- наименование статьи 5 после слов «муниципальную казну» дополнить
словами «Чалбышевского сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу
сельсовета (Бродников А.В.)

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в печатном издании «Чалбышевский вестник» и подлежит
размещению на официальном информационном Интернет-сайте Чалбышевского
сельсовета : http://чалбышево.рф/.

Глава сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                        А.В.Бродников

consultantplus://offline/ref=86A8660F373E19F4D5ED495A37B63E4C9A5D90B9050BCF9779A46DBB05BFE712351A75E9802D94047568574FP1M